NEWS RELEASE

2019年2月 アプリ新サービス情報



400 万ダウンロード突破!ロフトアプリ VERSION UP! 3月1日(金)「セブンマイルプログラム」と連携スタート!

株式会社ロフト(本社:東京都渋谷区、代表取締役:安藤公基)は、3月1日(金)にロフトア プリをバージョンアップしリリースいたします。2015年4月にスタートした「ロフトアプリ」ですが、2017年7 月には、累計ダウンロード数が300万件を超え、昨年2018年の11月には400万件を超える人気 アプリに成長してまいりました。(2019年1月末時点のダウンロード数は、422万件に達しました。)

そして、この度『7 i D』(セブン&アイホールディングス各社共通の会員 ID)との統合が実現し、セブ ンマイルプログラムとの連携でより便利に、7 i Dでご利用いただくとさらにおトクで楽しいロフト雑貨のお 買い物体験をご提供できる運びとなりました。併せてスタンプサービス機能及び情報発信機能も充実 強化いたしました。

「ロフトアプリ VERSION UP」について

■リリース開始:2019年3月1日(金)

■バージョンアップのポイント

- 1.『7 i D』との統合でお客さまにとってのメリットが増えます。
- ①ロフトネットストアの利用がより便利になります。(スタンプ・スコア が貯まる機能はそのままに、ロフトアプリと同一の ID でログイン することで、アプリからの注文がスムーズに出来るようになります。
- ②セブン&アイグループ共通の『セブンマイルプログラム』との連携で お客さまはロフトでのお買い物(店舗・オムニフ)でもマイルが 貯まります。
- ③ご登録いただいた同一の ID でグループ各社のアプリやオムニフが ご利用できます。
- 2. ロフトアプリのスタンプサービス及び情報発信の強化
- ①スタンプサービスに会員ステージが登場。 お客さまが貯めたアプリ上のスタンプシート枚数に応じてステー ジに合わせたお買い物スコアなど特典が付きます。
- ②TOP 画面へ「お知らせ」の新着表示機能が追加。 新着のお知らせを TOP 画面に表示することでより情報が確認 しやすくなります。
- ③バーコード検索機能も追加されます。 アプリの商品検索画面にカメラでバーコードを読み取る機能を 追加します。
- ※ロフトアプリはスマートフォン専用アプリケーションです。お使いのスマート フォン(Android/iOS など)によって表示が異なる場合がございます。
- ※登録情報は、設定から変更することができます。
- ★ロフト公式 H P http://www.loft.co.jp





※このリリースの情報は 2019 年 2 月現在のものです。内容等は変更になる可能性があります。